檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：潘秀蓮(06)2757575轉52627

電子信箱：uibunoffice@gmail.com

傳　　真：(06)2755190

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年10月6日

發文字號：成大研總字第1054500772號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函請貴單位轉知所屬各級學校教職員踴躍參加本校越南研

究中心辦理「2016第三屆台越人文比較研究國際研討會＆

第八屆台灣羅馬字國際研討會」，請查照。

說明：

一、本校越南研究中心於本（2016）年11月12至14日辦理「20

16第三屆台越人文比較研究國際研討會＆第八屆台灣羅馬

字國際研討會」，會議主題：語言測驗與對外台語／越語

教學。

二、本次研討會有來自越南、日本、美國、澳洲、英國、法國

、德國、比利時、中國及臺灣近百位學者參與發表。敬請

鼓勵所屬各級學校教職員報名參加，報名至10月31日止，

報名網站http:／／cvs.twl.ncku.edu.tw／conf／2016／

。

正本：各縣市政府教育局處

副本：本校越南研究中心 2016-10-06
15:13:07

121050079886

■■■■■■_資訊及國際教育科■■■■■■■105/10/06 15:33

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041400_中等教育科